Taquaritinga, 06 de setembro de 2022.

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 381/2022

Ref.: Requerimento n° 139/2022
Vereador: Dr. Denis Eduardo Machado

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 22 de agosto de 2022 e transcrito no Ofício n° 328/2022, de 23 de
agosto de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre os
serviços de recapeamento asfáltico nas ruas do Parque Residencial Laranjeiras (Inocoop),
informamos que devido ao volume de receitas apuradas pela Prefeitura estarem sendo
inferiores àquelas previstas, esse tipo de obra, tem sido executada de acordo com as verbas
Federais e Estaduais, que estamos recebendo por meio de emendas parlamentares, e tão logo
tenha alguma disponibilidade, estaremos avaliando o pedido do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vandêrter José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br